[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
СОВЕТНАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2020 года 	№ 12
с. Подгорное

О создание комиссии по соблюдению
требований к должностному
поведению и урегулированию
конфликта интересов

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Создать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов в количестве 3 (три) человека:
1. Сухоруков Евгений Александрович – председатель комиссии;
1. Поклад Татьяна Алексеевна – член комиссии;
1. Серженко Александр Иванович – член комиссии.
2.Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения
	А.С.Разборский